
     VW | 2022                  

 

Erstellt von Ch.Hager | 1.1.2024 Version 3 Freigegeben durch Obmann | 10.1.204 

 

 
                                                                       1.1.2024 
Účtované ceny za láhev stáčení nebo mytí 
Členové, mytí láhve    €  0,07/láhev 
Členové, plnění láhve   €  0,08/láhev 
Členové, etiketování   €  0,03/při stáčení 
Členové, Stifterl (0,25l) stáčení €  0,05/láhev (z 1000 láhev) 
Členové, Stifterl (0,25l) horké €  0,03/láhev (z 1000 láhev) 
Foliování palety   €  2,--/paleta 
 
Při odběru 1000 litrů je změna odrůdy vína v ceně, každá změna odrůdy vína je zpoplatněna 
paušálem € 30. Změna druhu láhve pod 500 litrů je zpoplatněna € 30. Platnost od 1.2.2022 
 
Plnění nápojů obsahujících oxid uhličitý. 
Láhve, uzávěry, kapsle si přinese každý vlastní sebou. 
Dovezení vína o teplotě mezi 5 - 10 stupni. 
Minimální množství při plnění 400 l 
Člen    Frizzante (0,75l)  € 0,26 / láhev 
Nečlen    Frizzante (0,75l)   € 0,46 / láhev 
Člen   Spritzer (0,25-0,375l) € 0,16 / láhev 
Nečlen    Spritzer (0,25-0,375l) € 0,26 / láhev 
 
 
Účtované ceny za stáčení lahví na mobilní lince pro členy 
od 12000 lahví    €  0,08/láhev 
od 11000 lahví    €  0,09/láhev 
od 10000 lahví    €  0,10/láhev 
od 9000 lahví     €  0,11/láhev 
od 8000 lahví     €  0,12/láhev 
cena za transport stáčírny  v rámci 1 - 10 km  € 152,-- 

v rámci 1 - 20 km  € 168,-- 
v rámci 1 - 40 km  € 183,-- 

   ČR od   € 220,-- 
Mimořádné práce při přípravě – pracovník / hod.  € 40,-- 
Denní paušál / Denní plnění na místě  € 50,--  
Minimální množství při stáčení na dva dny od 1.1. – 30.6. 12000 lahví za den 
                                                                      od 1.7. – 31.12 musí být 9000 lahví za jeden den 
 
Červená popř. bílá vína musí být ke stáčení dodávána předfiltrovaná (sterilní filtrační desky). 
   
Korunkový korek   €  1,63/100 kusů 
Etikety tisk    €  0,04/kus 
Horké stáčení    €  0,05/láhev 
 
Nečlenové, mytí láhve  €  0,10/láhev 
Nečlenové, stáčení láhve  €  0,14/láhev 
Nečlenové, etiketování  €  0,05/láhev 



     VW | 2022                  

 

Erstellt von Ch.Hager | 1.1.2024 Version 3 Freigegeben durch Obmann | 10.1.204 

 
Účtované ceny za stáčení lahví, mobilní linka pro nečleny 
Množství stáčení pro nečleny provozu: 

 od 14.000 lahví  €  0,14/láhev 
 pod 14.000 lahví bude započítána přirážka ve výši € 110,-- za každé snížení pod 1000 lahví. 
 Minimální množství při stáčení na dva dny od 1.1. – 30.6. 14000 lahví za den 

                                                    od 1.7. – 31.12. 24000 lahví za oba dny 
cena za transport dle skutečných výdajů – viz ceny členové 
 
bez stáčení, etiketování ve stáčírně, za přítomnosti personálu 
členové, etiketování   Eur 0,05/láhev 
nečlenové, etiketování  Eur 0,06/láhev 
etiketování doma bez stáčení 
členové, etiketování   €  0,05/láhev 
nečlenové, etiketování  €  0,06/láhev 
bez stáčení + personál €  25,--/h + km-peníze 
 
Členům, kteří své podíly již spotřebovali, účtujeme ceny za mytí a stáčení jako pro nečleny, nebo 
můžou upsat nové podíly. 
 
Podíĺ se skládá z obchodního podílu € 146,-- bez DPH a nevratného vkladu € 73,-- bez DPH 
Manipulační poplatek/penále    €  150,-- 
Rovnání      €      2,-- 
Ohřátí vína kvůli etiketování    €      0,03 / láhev 
Plánovaný paušál (Zrušení termínu plnĕní minimálnĕ 10 dní dopředu). €   500,00 
 
Účtované ceny za láhev mytí nebo stáčení hroznové šťávy 
členové za láhev  mytí    €   0,07 

    stáčení   €   0,08 
  horké stáčení  €   0,05 
 

nečlenové za láhev  mytí    €   0,10 
    stáčení   €   0,14 
    horké stáčení  €   0,05 

 
Ostatní 
Ätznatron  €  65,--/pytel   Tatarex  €   2,90/kg  
Solné tablety  €  11,--/pytel   Bisteril  €   3,40/kg  
Lepící páska  €  22,--/rolka  Foam Caustic  €   3,20/kg  
pěnový čistič půjčovné na den   €  10,-- 
 

Příplatek za malé množství 10% méně než 1.000 lahví mytí. Paušál za malé množství méně než 
1.000 lahví stáčení - € 10,--  + 20% DPH. 

Objednávky: pan Gmeinböck +4325522388. Při objednávce udejte prosím typ lahví (např.: 1l, 0.75l 
atd.). Zda se jedná o bio provozovnu!!!  



     VW | 2022                  

 

Erstellt von Ch.Hager | 1.1.2024 Version 3 Freigegeben durch Obmann | 10.1.204 

Vyloučení odpovědnosti: 
Družstvo nepřebírá žádnou záruku za kvalitu a poživatelnost zboží, které uvádí zákazník do 
oběhu. 
Družstvem k dispozici dané nástroje, musí být zákazníkem používány odborně (viz návod 
k použití). Škody na zařízení, jakéhokoliv druhu, které byly zaviněny úmyslně nebo skrze 
hrubou nedbalost zákazníka, mohou být zákazníkovi zaúčtovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


